Cto. de Espafiia Alevin — Cto. de Espafia Cadete — Cto. de Espafia Junior — Cto. de Espafia Senior — Cto. de Espafia Senior-KZ2 -Academy CEK
Zuera, 27-28-29 de septiembre de 2019
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Carrera 1 (C1)
Clasificacion

CEK2019 - ZUERA

Documento 16.2 OFICIAL
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N°  Competidor

15 | KART REPUBLIC SPAIN

11 | PRAGA ESPANA MOTORSPORT
12 | FARACING SPAIN

4 | KIDS TO WIN CLUB ESPORTIU
3 |C.D.KIBRACING

2 | PRAGA ESPANA MOTORSPORT
5 | RICARDO ZUNZARREN AZPARREN
8 | TDKART RACING MARLONKART
25 |DPK

6 | FARACING SPAIN

9 |DPKRACING

16 DPK

24 | DPK

7 | MONLAU COMPETICION

No Clasificado - 4 vueltas minimas

No Clasificados

10 |R.A.C.CIRCUITO DE GUADALOPE

z

ac.

B L

Piloto

LUKA FEDORENKO

LUNA FLUXA CROSS

MARIA GERMANO NETO

LOUIS LEVEAU

HUGO SANCHEZ FREIRE
ADRIAN FERRER BENITO

RAUL ZUNZARREN PEREZ
CHRISTIAN COSTOYA SANABRIA
NEL ALVAREZ LANA

YUSUF MARTIN KEJEIRI

ALEIX PINERA RUSINOL

ADRIA CASAS PALOMINO
LEVIS CHRISTIAAN HENDRISKS
SANDRO PEREZ SANCHEZ

HUGO MARTI FERRANDO

N°10 HUGO MARTI FERRANDO : Descalificado. Art: 21.4 .3 del RDK

z

ac. Equipamiento

PAROLIN /IAME /VEGA
PRAGA /IAME /VEGA
FA /IAME /VEGA

FA /IAME /VEGA
BIREL /IAME /VEGA
PRAGA /IAME /VEGA
FA /IAME /VEGA
TONYKART /IAME /VEGA
FA /IAME /VEGA

FA /IAME /VEGA

FA /IAME /VEGA

FA KART /IAME /VEGA
FA /IAME /VEGA

FA /IAME /VEGA

1L

Fi

PAROLIN /IAME /VEGA

Total

~N © © 0 © 0 © 0w © 0w 0 o0 o

Dif.

0.390
0.653
0.686
1.389
1.485
4.120
10.042
10.604
10.622
10.676
11.502
14.800
1 Vuelta

DSQ

Interv. M. Vuelta

0.390
0.263
0.033
0.703
0.096
2.635
5.922
0.562
0.018
0.054
0.826
3.298
1 Vuelta

1:14.303
1:14.306
1:14.295
1:14.481
1:14.639
1:14.665
1:14.830
1:14.960
1:14.971
1:14.576
1:15.244
1:15.192
1:16.231
1:15.130

1:15.146

Puntos
45
40
36
33
31
30
29
28
27
26
25
24
23
22

Tiempo Inicio : 29/09 - 13:21:36

Meteo : Soleado

Aire : 23°C

Pista: S eco

Lider : N°2 ADRIAN FERRER BENITO (1-5) / N°15 LUKA FEDORENKO (6-8)
1:14.295 82.33 Km/h
1:14.059 82.59 Km/h

M. Vuelta :
Evento Grabado :

N°12 MARIA GERMANO NETO
N°6 YUSUF MARTIN KEJEIRI
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Zuera, 27-28-29 de septiembre de 2019

CEK2019 - ZUERA
ALE Carrera 1 (Cl) Valor informativo. No Oficial
Vuelta a vuelta

Parilla

Salida

Vuelta 1

Intervalo

Vuelta 2

Vuelta 3

Vuelta 4

Vuelta 5

Vuelta 6

Vuelta 7

Vuelta 8
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Zuera, 27-28-29 de septiembre de 2019

ALE

CEK2019 - ZUERA
Carrera 1 (C1)
Vuelta a vuelta

Valor informativo. No Oficial

Vueltas iempo por vuelta Sector 1 Sector 2 Sector 3 Tiempo Vueltas empo por vuelta Sector 1 Sector 2 Sector 3 Tiempo
N2 FERRER BENITO ADRIAN 5 1:15.563 24.357 26.851 6:20.831
1 1:15.998 24.733 26.625 24.640 1:17.109 6 1:17.014 24.626 27.291 25.007 7:37.845
2 1:14.828 23.989 26.479 24.360 2:31.937 7 1:16.616 24.787 27.237 24592 8:54.461
3 1:14.839 23.980 26.476 24.383 346.776 N9 COSTOYA SANABRIA CHRISTIAN
4 1:14.706 23.926 24.381 5:01.482 1 1:17.840 25.842 26.958 25.040 1:19.185
5 26.461 24.374 6:16.147 2 1:15.131 24.232 26.430 24.469 2:34.316
6 1:15.810 24591 26.988 7:31.957 3 24.493 3:49.276
7 1:15.093 23.901 26.710 24.482 8:47.050 4 1:15.010 24.148 26.486 5:04.286
8 1:16.613 24.186 27.353 25074 10:03.663 5 1:16.169 24.784 26.702 24.683 6:20.455
N°3 SANCHEZ FREIRE HUGO 6 1:17.093 24.800 27.183 25.110 7:37.548
1 1:15.932 25.075 26.509 24.348 1:17.237 7 1:16.848 24.999 27.245 24.604 8:54.396
2 1:14.825 24.103 26.427 24.295 2:32.062 8 1:17.824 25.351 27.276 25197 10:12.220
3 1:15.022 24.456 24.195 347.084  N°9 PINERA RUSINOL ALEIX
4 1:14.756 23.913 26.769 5:01.840 1 1:17.829 25.533 26.886 25.410 1:19.402
5 1:15.542 24.735 26.522 24.285 6:17.382 2 1:16.301 25.151 26.591 24559 2:35.703
6 26,512 24.215 7:32.021 3 24.494 3:50.947
7 1:15.328 24.635 26.465 24.228 8:47.349 4 1:15.587 24.718 26.540 5:06.534
8 1:16.218 24.024 27.299 24895  10:03.567 5 1:15.267 24.301 26.553 24.413 6:21.801
N4 LEVEAU LOUIS 6 1:16.168 24,576 26.754 24.838 7:37.969
1 1:17.084 25.386 27.302 24.396 1:18.363 7 1:16.618 24.948 27.244 24.426 8:54.587
2 1:14.543 24.006 24.266 2:32.906 8 1:18.267 25.904 27.484 24879  10:12.854
3 1:14.509 26.596 24.120 3:47.415  No10 MARTI FERRANDO HUGO
4 23.861 26.594 5:01.896 1 1:18.032 25.688 27.562 24.782 1:19.665
5 1:15.170 24.319 26.653 24.198 6:17.066 2 1:15.529 24.465 24.524 2:35.104
6 1:15.356 24.048 27.075 24.233 7:32.422 3 1:15.440 24.281 26.628 24531 3:50.634
7 1:14.689 24.090 26.353 24.246 8:47.111 4 1:15.197 24.149 26.614 24.434 5:05.831
8 1:15.753 24.039 26.698 25.016 10:02.864 5 26.646 6:20.977
N5 ZUNZARREN PEREZ RAUL 6 1:16.921 24.774 27.112 25.035 7:37.898
1 1:17.760 25.848 27.147 24.765 1:19.605 7 1:16.623 24.928 27.224 24.471 8:54.521
2 1:14.904 24.378 2:34.509 8 1:21.510 25.523 27.136 28851  10:16.031
3 26.374 24.393 3:49.339 N°11 FLUXA CROSS LUNA
4 1:15.011 24.172 26.474 24.365 5:04.350 1 1:16.738 25.271 27.035 24.432 1:18.229
5 1:15.540 24.636 26.442 24.462 6:19.890 2 23.972 26.342 2:32.535
6 1:15.170 24.221 26.431 24518 7:35.060 3 1:14.812 24.247 26.431 24.134 3:47.347
7 1:15.356 24.340 26.498 24518 8:50.416 4 1:14.399 26.631 24,063 5:01.746
8 1:15.882 24.626 26.693 24563 10:06.298 5 1:14.525 23.932 26.331 24.262 6:16.271
N% MARTIN KEJEIRI YUSUE 6 1:15.031 2484 [ IEEA 24.286 7:31.302
1 1:18.440 26.258 27.709 24.473 1:19.880 7 1:14.551 24.015 26.283 24.253 8:45.853
2 1:15.380 24.482 26.414 24.484 2:35.260 8 1:16.715 24.498 27.166 25051  10:02.568
3 26.328 349836  N°12 GERMANO NETO MARIA
4 1:14.938 24.225 24.442 5:04.774 1 1:15.998 24.748 26.619 24.631 1:17.175
5 1:16.268 24.465 27.374 24.429 6:21.042 2 1:14.825 24.016 26.463 24.346 2:32.000
6 1:16.583 24.649 26.963 24.971 7:37.625 3 1:14.842 23.996 26.471 24.375 3:46.842
7 1:17.753 25377 27.351 25.025 8:55.378 4 1:14.706 23.946 26.389 24.371 5:01.548
8 1:17.422 24.920 27.305 25197  10:12.800 5 1:14.656 23.842 26.456 24.358 6:16.204
N°7 PEREZ SANCHEZ SANDRO 6 1:15.415 24.757 26.469 24.189 7:31.619
1 1:17.468 25.570 27.329 24569 1:19.250 7 8:45.914
2 24.247 26.424 24.459 2:34.380 8 1:16.917 24.955 26.860 25102 10:02.831
3 1:15.435 26.856 24514 3.49.815  N°15 FEDORENKO LUKA
4 1:15.453 24.452 24.588 5:05.268 1 1:16.805 25.002 27.214 24.499 1:18.175
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ALE

CEK2019 - ZUERA
Carrera 1 (C1)
Vuelta a vuelta

Valor informativo. No Oficial

oRouP

Vueltas iempo por vuelta Sector 1 Sector 2 Sector 3 Tiempo
2 23.938 26.303 2:32.478
3 1:14.417 26.313 24.205 3:46.895
4 1:14.715 24.020 26.559 24.136 5:01.610
5 1:14.602 23.989 26.320 24.293 6:16.212
6 1:15.023 24.463 24.334 7:31.235
7 1:14.555 23.997 26.307 24.251 8:45.790
8 1:16.388 24.648 27.069 24671 10:02.178
N°16 CASAS PALOMINO ADRIA
1 1:18.124 25.893 27.643 24588 1:19.825
2 1:16.045 24.828 26.710 24507 2:35.870
3 24.289 26.504 24.399 3:51.062
4 1:15.308 24.389 26.590 5:06.370
5 1:15.592 24.676 24.452 6:21.962
6 1:16.214 26.700 25.229 7:38.176
7 1:17.190 25.063 27.194 24.933 8:55.366
8 1:18.314 25.073 27.658 25583 10:13.680
N°24 CHRISTIAAN HENDRISKS LEVIS
1 1:18.664 25.896 27.780 24.988 1:20.636
2 1:16.854 24.948 26.830 25.076 2:37.490
3 24.709 26.745 3:53.721
4 1:16.934 24.815 26.830 25.289 5:10.655
5 1:16.670 24.717 26.924 25.029 6:27.325
6 1:16.732 24.909 26.952 24.871 7:44.057
7 1:16.436 24.803 24.898 9:00.493
8 1:16.485 26.849 24.952 10:16.978
N°25 ALVAREZ LANA NEL
1 1:16.973 25.329 27.032 24.612 1:18.212
2 1:15.465 24.458 26.335 24.672 2:33.677
3 1:16.062 24.281 26.675 25.106 3:49.739
5 1:16.054 24.445 27.224 6:20.764
6 1:17.004 24.594 27.166 25.244 7:37.768
7 1:18.111 25,591 27.213 25.307 8:55.879
8 1:16.903 24.473 27.447 24983  10:12.782
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Zuera, 27-28-29 de septiembre de 2019

de Espaia Alevin — Cto. de Espaiia Cadete — Cto. de Espafia Junior — Cto. de Espaiia Senior — Cto. de Espaia Senior-KZ2 -Academy CEK

ALE

CEK2019 - ZUERA
Carrera 1 (C1)
Parrilla de Salida

Documento 14

ADRIA CASAS PALOMINO
FAKART /IAME / VEGA

16

HUGO MARTI FERRANDO
PAROLIN /IAME / VEGA

10

ALEIX PINERA RUSINOL

9 FA /IAME / VEGA

15 LUKA FEDORENKO
PAROLIN /IAME / VEGA

3 HUGO SANCHEZ FREIRE
BIREL /IAME / VEGA

25 NEL ALVAREZ LANA
FA /IAME / VEGA

12 MARIA GERMANO NETO
FA /IAME / VEGA

2 ADRIAN FERRER BENITO

PRAGA /IAME /VEGA

POLE POSITION
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LEVIS CHRISTIAAN HENDRISKS
FA /IAME / VEGA

RAUL ZUNZARREN PEREZ
FA /IAME / VEGA

SANDRO PEREZ SANCHEZ
FA /IAME / VEGA

LUNA FLUXA CROSS
PRAGA /IAME / VEGA

YUSUF MARTIN KEJEIRI
FA /IAME / VEGA

CHRISTIAN COSTOYA SANABRIA
TONYKART /IAME /VEGA

LOUIS LEVEAU
FA /IAME / VEGA

i HOH OB HHH

Salida : 29/09 - 13:20 8 Total = 13.592 km
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